
HERBIGNAC • FÉREL • CAMOËL

Attention

Attention

LIGNE 8

LIGNE 8 CAMOËL • FÉREL • HERBIGNAC
Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

CAMOËL

MAIRIE 07:45 10:05 15:05 17:05

FÉREL

RIEGAS 07:48 10:08 15:08 17:08

LE GUERNY 07:49 10:09 15:09 17:09

MAIRIE 07:51 10:11 15:11 17:11

QUELNET 07:54 10:14 15:14 17:14

HERBIGNAC

ÉGLISE 07:57 10:17 15:17 17:17

CHAMP DE FOIRE 07:59 10:19 15:19 17:19

Départ LIGNE 2 vers GUÉRANDE - ST-NAZAIRE 08:02 10:22 15:22 17:22

Jours de fonctionnement Du lundi au vendredi

Arrivée LIGNE 2 de ST-NAZAIRE - GUÉRANDE 11:05 13:09 16:12 18:29

HERBIGNAC

CHAMP DE FOIRE 11:10 13:15 16:17 18:40

ÉGLISE 11:11 13:16 16:18 18:41

FÉREL

QUELNET 11:15 13:20 16:22 18:45

MAIRIE 11:18 13:23 16:25 18:48

LE GUERNY 11:19 13:24 16:26 18:49

RIEGAS 11:21 13:26 16:28 18:51

CAMOËL

MAIRIE 11:24 13:29 16:31 18:54

Samedi

09:05 15:05 17:05

09:08 15:08 17:08

09:09 15:09 17:09

09:11 15:11 17:11

09:14 15:14 17:14

09:17 15:17 17:17

09:19 15:19 17:19

09:22 15:22 17:22

Samedi

09:29 13:29 17:32

09:35 13:35 17:38

09:36 13:36 17:39

09:40 13:40 17:43

09:43 13:43 17:46

09:44 13:44 17:47

09:46 13:46 17:49

09:49 13:49 17:52

Dimanche et fériés (sur réservation*)

13:05 17:05

13:08 17:08

13:09 17:09

13:11 17:11

13:14 17:14

13:17 17:17

13:19 17:19

13:22 17:22

Dimanche et fériés (sur réservation*)

11:29 15:29

11:35 15:35

11:36 15:36

11:40 15:40

11:43 15:43

11:44 15:44

11:46 15:46

11:49 15:49


